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Beskrivning av de arbeten ansökan avser samt motivering av behovet av dessa åtgärder:
Hänvisa gärna till bifogade bilder.

Beskrivning av hur arbetet ska utföras, var och av vem:

Fyll i och skriv ut formuläret. Glöm inte att underteckna. Var vänlig och skriv tydligt om ansökan fylls i för hand. 
OBS! Bifoga 3-4 bilder på ditt projekt. Ifylld och undertecknad ansökan skickas till:  

Statens maritima och transporthistoriska museer
Box 27131
102 52 Stockholm

Fartyg: Ägare/redare:

Registerbeteckning/igenkänningssignal:

Adress: Telefon:

E-post:

Söker ekonomiskt stöd från Statens maritima och transporthistoriska museer med summa:        kronor.



Finansieringsplan för de arbeten ansökan avser:

Tidsplan för de arbeten ansökan avser:

Beskrivning av dokumentationsmaterial över fartygets historia och aktuell dokumentation av nuvarande skick. 
(Jämför underlag för beslut om k-märkning.)
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Kostnader för arbetena

Summa utgifter:

Planerad finansiering av kostnaden 
(inkl. insatser från ev. andra finansiärer)

Summa inkomster:

Kommentar till den ekonomiska planen:



Aktuell restaureringsplan och planer för kommande arbeten:

Planerad verksamhet och bruk av fartyget:

Bidraget utbetalas efterhand som arbetet utförs. Utbetalningar kan ske vid tre tillfällen – sista tillfället dock senast den
1 december det år bidraget beviljats. Vid rekvisition av bidragsmedlen ska kopior på fakturor för de arbeten som den
Beviljade  ansökan omfattar bifogas. Utbetalning görs till den som sökt stödet d v s fartygsägaren. De fartyg som ges stöd ska 
efter avslutat arbete lämna en rapport innehållande en dokumentation av arbetet till Statens maritima och transporthistoriska 
museer, där Sjöhistoriska museet ingår. Om tidsplanen ändras och/eller arbetsplanen revideras under pågående insats är det 
särskilt viktigt att Statens maritima museer informeras (för att inte den som sökt stöd ska riskera återbetalning). Statsbidrag 
får inte lämnas till sökanden som har skulder för svenska skatter eller avgifter hos Kronofogdemyndigheten eller som är i 
likvidation eller konkurs.

För mer information, kontakta:
Karolina Matts
E-post: karolina.matts@smtm.se
Telefon: 08 - 519 549 58

Mer information om bidrag till historiskt värdefulla fd 
yrkesfartyg, kulturhistorisk märkning och vårt arbete med 
fartygsbevarande och kulturarv finns på våra webbplatser: 
www.smtm.se samt www.sjohistoriska.se

Skriv ut och fyll i formuläret. Glöm inte att 
underteckna. Var vänlig och skriv tydligt.
Ifylld och undertecknad ansökan skickas till:  

Statens maritima och transporthistoriska museer
Box 27131
102 52 Stockholm

Underskrift Namnförtydligande
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Ort och datum

Jag har inga skulder för svenska skatter eller 
avgifter hos Kronofogdemyndigheten. 
Jag är inte heller i likvidation eller konkurs.
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